
REPUBLIKA E SHQIPERISË

BASHKIA KAVAJE

Nr. Prot. Dat . . 2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data: 24.05.2018

Për:MIRJAN NIO

Procedura e prokurimit: "Kerkese per Propozim"

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61122-04-06-2018

Objekti i kontratës : " BLERJE MATERIALE ELEKRIKE "

Fondi limit : 3 250 900 (tremiljon e dyqind e pesedhjete mije e nenteqind) leke pa TVSH.

Afati kohor për ekzekutimin: 20 dite

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të

ofruara:

1. "KONSTRUKSION 04" shpk , nipt K66805002B

me vlere 2 584 400 ( dy miljon e peseqind e tetedhjete e kater mije e katerqind)

leke pa TVSH

2. "2A TRADE & ENGINEERING" shpk , nipt L41602016I

me vlere 2 973 100 (dymiljon e nente qind e shtatedhjete e tre mije e njeqind)

leke pa TVSH

3. "2AF ALBANIA GROUP" shpk, nipt L32005501M

me vlere 2 693 490 (dy miljon e gjashteqind e nentedhjete e tre mije e katerqind

e nentedhejtedhjete) leke pa TVSH.

4. "4 K TRADING ALBANIA" shpk, nipt L52310028T

me vlere 2 840 500 (dy miljon e teteqind e dyzet mije e peseqind)

leke pa TVSH.

5. Denisa Beshaj, nipt L41904011K

me vlere 2 861 550 (dy miljon e teteqind e gjashtedhjete e nje mije e peseqind e

pesedhjete) leke pa TVSH.

6. ERVIN LUZI, nipt K71707007Q

me vlere 2 342 600 (dy miljon e treqind e dyzet e dymije e gjashteqind)



leke pa TVSH.

7. "EURO-ALB" shpk, nipt K66613407H

me vlere 2 866 600 (dy miljon e teteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e

gjashteqind) leke pa TVSH.

8. "HEST" shpk, nipt L21527009H

me vlere 2 932 265 (dy miljon e nenteqind e tridhjete e dy mije e dyqind e

gjashtedhjete e pese) leke pa TVSH.

9. MALIQ HAKA, nipt L32829201A

me vlere 2 676 800 (dy miljon e gjashteqind e shtatedhje e gjashte mije e tete

qind) leke pa TVSH.

10. MEGA - PLAST - 2L shpk, nipt L56615701K

me vlere 3 170 600 (tre miljon njeqind e shtatedhjete mije e gjashteqind)

leke pa TVSH.

11. Mirjan Nio, nipt L32002002V

me vlere 2 550 900 ( dy miljon e peseqind e pesedhjete mije e nente qind) leke pa

TVSH.

12. SARK shpk, nipt K5253141H

me vlere 2 868 900 (dy miljon e tetqind e gjashtedhjete e tete mije e nente qind)

leke pa TVSH.

Operatoret ekonomike te skualifikuar dhe te refuzuar jane:

- "KONSTRUKSION 04" shpk

- "2A TRADE & ENGINEERING" shpk

- "2AF ALBANIA GROUP" shpk

- "4 K TRADING ALBANIA" shpk

- Denisa Beshaj

- ERVIN LUZI

- "HEST" shpk

- MEGA - PLAST - 2L

- MALIQ HAKA

- SARK shpk

* * *



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik MIRJAN

NIÇO, me nipt. L32002002V me adrese TIRANE Rruga Ylbere Bylykbashi, Ndertesa

Nr.20, Kati 1, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 2 550 900 (dy miljon e

peseqind e pesedhjete mije e nente qind) leke pa TVSH është identifikuar si oferta e

suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor Bashkia Kavaje sigurimin
e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata
do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është
dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 2 866 600 (dy miljon e teteqind e gjashtedhjete e
gjashte mije e gjashteqind) leke pa TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643
datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.05.2018

Ankesa: Ka patur ankes nga operatori ekonomik Maliq Haka, me date 03.05. 2018

i cili ka marrë përgjigje më datë 08.05.2018 si dhe operatori ekonomik Mirjan Nio me date
03.05.2018 i cili ka marre pergj me date 08.05.2018.


